

خبر

عنایتی، همکلاسی
توتی و کاپلو

رضا عنایتی پیشکسوت و سرمربی ایرانی به دعوت وزارت ورزش امارات در کلاس توجیهی مربیان که به میزبانی این کشور و با حضور فابیو کاپلو، فرانچسکو توتی، روی کاستا و اونای امری، سرمربی استون ویلا برگزار می‌شد، شرکت کرد.

در این کلاس نقش مهم مربی در برخورد با بازیکنان مختلف از لحاظ رفتاری و ارزیابی شخصیتی بازیکنان، نوع به کارگیری بازیکن نسبت به الگوی رفتاری و شخصیتی، استفاده بهینه از استعدادها با نگاه به صورت کامل و حداکثری و همچنین یافتن راه‌های مختلف برای بازیکنان جدید باشگاه از لحاظ فرآگیری سریع روحی و روانی در سطح بازیکنان قدیمی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

همچنین ثبت قراردادهای حرفه‌ای برای بازیکنان جوان باشگاه‌ها، یکی دیگر از مباحثی بود که در این کلاس مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تساوی ذوب‌آهن
مقابل شاگردان
بصیرت

تیم فوتبال ذوب‌آهن در دیداری تدارکاتی به مصاف سپاهان نوین به سرمربیگری مجید بصیرت کاپیتان سابق طلایی‌پوشان رفت و در پایان به تساوی یک-یک دست یافت.

نیمه اول با گل دقیقه ۴۰ شهرام سالاری به سود شاگردان مهدی تارتار تمام شد ولی با شروع نیمه دوم این تیم زردپوش بود که در دقیقه ۵۵ گل تساوی را توسط دانیال توبه به ثمر رساند تا این مسابقه در نهایت با تساوی به پایان برسد.

شروع تمرینات
سپاهان

پس از چیزی حدود ۲۰ روز بار دیگر تمرینات سپاهان در مجموعه باغ فردوس آغاز شد؛ تمرینی که البته بدون حضور مربیان و بازیکنان خارجی این تیم برگزار شد و پس از کار با وزنه در سالن بدنسازی، بازیکنان این تیم تمرینات بدنسازی را برگزار کردند.

اما پس از یک روز علاوه بر مورایس سرمربی پرتغالی طلایی‌پوشان که به اصفهان بازگشته است، الویس کامسوپا بازیکن استرالیایی بوروندی این تیم هم حضور داشت. از میان دو دفاع برزیلی تیم هم نیلسون در تمرینات حاضر بود و بزودی فرناندز و رنانو نیز به سایر بازیکنان ملحق خواهند شد.

سپاهان در فاصله باقیمانده تا شروع دوباره رقابت‌های لیگ برتر احتمالاً یک اردوی خارجی برگزار خواهد کرد و با چند دیدار دوستانه آماده حضور در مسابقات خواهند شد.



مجید جلالی:

تأثیرگذاری کی‌روش در فضای اجتماعی

مجید جلالی معتقد است در شرایط اجتماعی فعلی تأثیرگذاری کی‌روش در تیم ملی بالاست: «شاید بزرگترین تهدیدی که متوجه تیم ملی است، فضای ذهنی بازیکنان است که به خاطر شرایط اجتماعی فعلی است. چنین وضعیتی راهیج کس جز خود سرمربی نمی‌تواند مدیریت کند. وقتی خود ما هم در باشگاه کار می‌کنیم، اگر یک بحران پیش بیاید حتی مدیر هم دخالت کند شاید شرایط بدتر شود اما این سرمربی تیم است که می‌تواند کار را مدیریت کند.»



سعید غلامعلی بیگی:

با همه بازیکنان، هم‌پستی هستیم

سعید غلامعلی بیگی یکی از بازیکنان چندپسته فوتبال ایران است؛ بازیکنی که در هفته‌های گذشته لیگ برتر در پست دفاع راست نساجی به میدان رفت، توانایی بازی در پست‌های دیگر مثل دفاع چپ، هافبک وسط و وینگر را هم دارد و این اتفاق را تجربه هم کرده است! البته که بیگی خودش با این موضوع مشکلی ندارد و می‌گوید هرچا مربیان بخواهند به میدان می‌رود: «من به نوعی با همه بازیکنان نساجی هم‌پستی هستیم!»



نیلوفر اردلان

صدرنشینی در سوپرلیگ فوتسال زنان

در مهم‌ترین بازی‌های هفته دهم سوپرلیگ فوتسال زنان دیروز پالایش نفت آبادان به مصاف نصر فردیس رفت که این مسابقه با تساوی دو بر دو به پایان رسید. با این نتیجه تیم پالایش صدر جدول رده‌بندی را از دست داد. تیم حفاری اهواز هم میزبان پیکان بود که با یک گل مغلوب شاگردان نیلوفر اردلان در پیکان شد. پیکان با این پیروزی به صدر جدول رده‌بندی صعود کرد. رایزکو صفادشت با نتیجه ۱۱ بر ۲ صنعت فجر شیراز را برد و هیأت فوتبال نظنز با نتیجه ۲ بر یک مغلوب مس رفسنجان شد.

همه تیم‌ها از مهدی طارمی می‌ترسند

منشا: ایران از انگلیس
امتیاز می‌گیرد

گادوین منشا بازیکن نیجریه‌ای تیم مس رفسنجان که به تازگی از کشورش به ایران بازگشته به‌شدت از بدقولی و عمل نکردن باشگاه رفسنجانی نسبت به تعهداتشان گلایه دارد. او در مصاحبه‌ای با خبرنگار ایران ورزشی از گلایه‌اش حرف زد و پیش‌بینی‌اش را از شرایط ایران در جام جهانی قطر و بازی‌های این تیم اعلام کرد.

بگویم تا دلیل افت مرا بدانند و از این مسأله آگاه شوند که چرا من در این فصل افت کردم. جالب است که هیچکس مشکل مرا نمی‌دانست اما از این مسأله حرف می‌زدند که منشا گل نمی‌زند و شرایط فصل قبلس را ندارد. هیچکس نمی‌داند که من چه مشکلات بزرگی دارم و در واقع اصلاً از لحاظ روحی شرایط خوبی نداشتم که این‌گونه ظاهر شدم. با این وجود این‌ها هم باید اضافه کنم که هر بار به میدان رفتم با همه توانم بازی کردم و جنگیدم.

در رابطه با جام جهانی و شرایط ایران چه پیش‌بینی داری؟ تیم ایران بازیکنان خیلی خوبی دارد و من به شرایط ایران در جام جهانی خیلی خوشبینم. معتقدم اگر ایران مقابل انگلیس با امتیاز از زمین خارج شود حتماً می‌تواند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد و از گروهش صعود کند. در تیم شما مهدی طارمی هست که همه تیم‌ها از او می‌ترسند و علی‌بیرو را دارد که خودش یک تیم است.

یعنی آمریکا و ولز را در حد ایران نمی‌دانی؟

ولز تیم چندان قوی نیست و دو سه بازیکنش قوی هستند که بهترینشان یازدهم لیگ برتر، محمد علوی سرپرست تیم فولاد خوزستان نیز به خاطر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه به ۲ جلسه از همراهی تیم خود و حضور در ورزشگاه‌های سراسر کشور محروم و باید ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدیدنظر است. همچنین تعدادی از لیدرهای فولاد هم جریمه و از حضور در ورزشگاه‌ها محروم شدند.

مس رفسنجان با من این‌گونه برخورد کند. اگر مس واقعاً مرا نمی‌خواهد و به هر دلیل با من مشکل دارد به من بگوید برو، من هم از این تیم در نیم‌فصل می‌روم و حرفی ندارم. به‌عنوان بازیکن حرفه‌ای حاضرین این کار را انجام دهم.

با سرمربی‌تان در این خصوص حرف نزدی؟

من هیچ صحبتی با محمد ربیعی نداشتم چون اصلاً ایشان را ندیدم. باور کنید اولین بازیکن خارجی تیمم هستم که به خاطر اینکه زودتر برگردم و تمرین کنم به ایران برگشتم اما آپارتمانم بسته بود و درش قفل بود. به همین دلیل دوستانم به من محبت کرد و مرا به خانه‌اش برد و گرنه واقعاً دچار مشکل می‌شدم. لباس‌هایم هم در آپارتمان استیجاری مانده و من برای تمرین کردن لباس نداشتم و با لباس‌هایی که دوستانم به من داد به شکل انفرادی تمرین کردم. همه این شرایط موجب شده تا از لحاظ روحی فشار زیادی به من وارد شود چون اصلاً انتظار چنین برخوردی را نداشتم. اما قبول کن که به هر حال تاکنون یک گل هم نزدی و این مسأله شاید باشگاه را از تو ناراحت کرده؟

یادتان باشد من فصل قبل آقای گل لیگ شدم و شرایط خیلی خوبی داشتم به همین دلیل برای این فصل هم انگیزه‌های زیادی برای موفقیت داشتم و با اهداف زیادی به تیم جدیدم پیوستم اما رفتاری که باشگاه داشت مرا به هم ریخت و روحیه مرا به‌شدت پایین آورد. من هم قبل از این به هیچ وجه در رابطه با کم‌لطفی و رفتاری که با من شد با هیچ رسانه‌ای حرف نزدم اما حالا شرایطم به گونه‌ای شده که لازم دانستم حرف بزنم و به همه

گزارش

ناصر قراقرزلو

روزنامه‌نگار

واقعاً سرمربی مس رفسنجان نورا از نیست بازیکنانش کنار گذاشته یا این خبر کذب است؟

من در نیجریه بودم که شما با من تماس گرفتید و با من در این رابطه حرف زدید اما لازم است این را جهت آگاهی‌تان بگویم که من به خاطر محمد ربیعی به مس رفسنجان آمدم و این تیم را انتخاب کردم اما برای من در این تیم اتفاقات خوبی نیفتاده و من را واقعاً ناراحت ساخته است.

چه موزیدی نورا این قدر ناراحت کرده؟

من بیبی (بچه) نیستم که این‌گونه با من برخورد می‌کنند. از کشورم برگشتم و به خانه‌ام رفتم و در آنجا واقعاً تعجب کردم و البته بسیار عصبانی شدم و تأسف خوردم چون دیدم که صاحبخانه در خانه را بسته و مرا از حضور در آپارتمان استیجاری که باشگاه برایم گرفته محروم ساخته چون باشگاه پول صاحبخانه‌ام را نداده و ایشان هم مرا از حضور در آپارتمان محروم کرده. جدا از این باشگاه چند ماه است که به من هیچ پولی نداده مسأله‌ای که به لحاظ روحی روانی مرا به هم ریخته است. من از دست مسئولان مس واقعاً ناراحت هستم چون هر بازیکنی برای خودش شخصیتی دارد و نباید با او این‌گونه برخورد شود. من در کشورم برای خودم خانه و شخصیت بالایی دارم و روا نیست که بعد از سال‌ها بازی در ایران باشگاه

کمیته انضباطی

اعتراض، کار دست سرمربی ملوان داد

محرومیت دو جلسه‌ای مازیار زارع



به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی آرای خود را در خصوص پرونده‌های مطرح‌شده به شرح زیر صادر کرد: دیدار تیم‌های ملوان بندر انزلی و پرسپولیس تهران از رقابت‌های لیگ برتر در هفته دهم برگزار و از سوی مازیار زارع سرمربی تیم ملوان بندرانزلی تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراج شد، رخ داد. وی با احتساب یک جلسه محرومیت تعلیقی جمعاً دو جلسه محرومیت از مسابقات رسمی و پرداخت یک میلیارد ریال جریمه

نقدی محکوم شد. این جریمه از حیث جریمه نقدی قابل تجدیدنظر است. بابک پورغلامی و محمدرضا مولایی مربیان ملوان هم هر کدام به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند. همچنین باشگاه ملوان بندرانزلی به دلیل داشتن پنج بازیکن خطاری ۲۴۰ میلیون ریال جریمه نقدی باید پرداخت کند. دیدار تیم‌های پرسپولیس و مس کرمان در هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر برگزار و از سوی محسن جعفری تدارکات تیم مس کرمان تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری

در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراج شد، رخ داد. وی به یک جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. مسابقه تیم‌های صنعت نفت آبادان و پیکان تهران در هفته یازدهم لیگ برتر برگزار و از سوی رضاهقی، مدیر تیم پیکان تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری نسبت به مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراج شد رخ داد. وی به دو جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این محرومیت

قابل تجدیدنظر است. در جریان مسابقه تیم‌های فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان از هفته یازدهم لیگ برتر، محمد علوی سرپرست تیم فولاد خوزستان نیز به خاطر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه به ۲ جلسه از همراهی تیم خود و حضور در ورزشگاه‌های سراسر کشور محروم و باید ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدیدنظر است. همچنین تعدادی از لیدرهای فولاد هم جریمه و از حضور در ورزشگاه‌ها محروم شدند.